

ÅRSREDOVISNING

för HT Strategi AB

Org.nr. 559433-2479

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01--2024-12-31

| Innehåll | Sida |
|-------------------------|------|
| -förvaltningsberättelse | 2 |
| -resultaträkning | 4 |
| -balansräkning | 5 |
| -noter | 7 |
| -underskrifter | 7 |

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Henri Thunberg, Styrelseledamot
2025-06-30

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

HT Strategi AB skall bedriva konsultverksamhet inom strategi, verksamhetsutveckling, försäljning, marknadsföring, välgörande aktiviteter och angränsande områden. Bolaget ska äga och handla med noterade och onoterade aktier.

Bolagets säte är Stockholms län, Huddinge kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under 2024 har ägaren fokusera på andra ansvarsområden varför omsättningen minskat i förhållande till föregående år.

Flerårsöversikt

| | 2024 | 2023 |
|-----------------------------------|--------|---------|
| Nettoomsättning | 40 510 | 772 574 |
| Resultat efter finansiella poster | 20 767 | 710 624 |
| Soliditet (%) | 74,88 | 56,23 |

Definitioner av nyckeltal, se noter

Förändringar i eget kapital

| | Aktiekapital | Balanserat resultat | Årets resultat | Summa eget kapital |
|-------------------------|--------------|---------------------|----------------|--------------------|
| Belopp vid årets ingång | 25 000 | 0 | 425 287 | 450 287 |
| Utdelning | | -270 000 | 0 | -270 000 |
| Balanseras i ny räkning | | 425 287 | -425 287 | 0 |
| Årets resultat | | | 15 432 | 15 432 |
| Belopp vid årets utgång | 25 000 | 155 287 | 15 432 | 195 719 |

Resultatdisposition

Medel att disponera:

| | |
|---------------------|----------------|
| Balanserat resultat | 155 287 |
| Årets resultat | 15 432 |
| | <u>170 719</u> |

Förslag till disposition:

| | |
|-------------------------|----------------|
| Balanseras i ny räkning | 170 719 |
| | <u>170 719</u> |

HT Strategi AB
Org.nr. 559433-2479

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

HT Strategi AB

Org.nr. 559433-2479

| RESULTATRÄKNING | 2024-01-01 2024-12-31 | 2023-05-08 2023-12-31 |
|--|----------------------------------|----------------------------------|
| | Not | |
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | |
| Nettoomsättning | 40 510 | 772 574 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | <u>40 510</u> | <u>772 574</u> |
| Rörelsekostnader | | |
| Övriga externa kostnader | -20 031 | -61 950 |
| Summa rörelsekostnader | <u>-20 031</u> | <u>-61 950</u> |
| Rörelseresultat | 20 479 | 710 624 |
| Finansiella poster | | |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | 288 | 0 |
| Summa finansiella poster | <u>288</u> | <u>0</u> |
| Resultat efter finansiella poster | 20 767 | 710 624 |
| Bokslutsdispositioner | | |
| Förändring av periodiseringsfonder | 0 | -175 000 |
| Summa bokslutsdispositioner | <u>0</u> | <u>-175 000</u> |
| Resultat före skatt | 20 767 | 535 624 |
| Skatter | | |
| Skatt på årets resultat | -5 335 | -110 337 |
| Årets resultat | <u>15 432</u> | <u>425 287</u> |

| BALANSRÄKNING | | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|--|-----|----------------|------------------|
| TILLGÅNGAR | Not | | |
| Anläggningstillgångar | | | |
| Finansiella anläggningstillgångar | | | |
| Andra långfristiga värdepappersinnehav | 2 | <u>436 786</u> | <u>250 237</u> |
| Summa finansiella anläggningstillgångar | | 436 786 | 250 237 |
| | | | |
| Summa anläggningstillgångar | | 436 786 | 250 237 |
| | | | |
| Omsättningstillgångar | | | |
| Kortfristiga fordringar | | | |
| Kundfordringar | | 0 | 67 184 |
| Övriga fordringar | | <u>3 090</u> | <u>0</u> |
| Summa kortfristiga fordringar | | 3 090 | 67 184 |
| | | | |
| Kassa och bank | | | |
| Kassa och bank | | <u>7 019</u> | <u>730 390</u> |
| Summa kassa och bank | | 7 019 | 730 390 |
| | | | |
| Summa omsättningstillgångar | | 10 109 | 797 574 |
| | | | |
| SUMMA TILLGÅNGAR | | 446 895 | 1 047 811 |

| BALANSRÄKNING | | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|--|------------|----------------|------------------|
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | Not | | |
| Eget kapital | | | |
| Bundet eget kapital | | | |
| Aktiekapital | | 25 000 | 25 000 |
| Summa bundet eget kapital | | 25 000 | 25 000 |
| Fritt eget kapital | | | |
| Balanserat resultat | | 155 287 | 0 |
| Årets resultat | | 15 432 | 425 287 |
| Summa fritt eget kapital | | 170 719 | 425 287 |
| Summa eget kapital | | 195 719 | 450 287 |
| Obeskattade reserver | | | |
| Periodiseringsfonder | | 175 000 | 175 000 |
| Summa obeskattade reserver | | 175 000 | 175 000 |
| Långfristiga skulder | 3 | | |
| Övriga skulder | | 0 | 299 227 |
| Summa långfristiga skulder | | 0 | 299 227 |
| Kortfristiga skulder | | | |
| Skatteskulder | | 56 447 | 110 337 |
| Övriga skulder | | 5 834 | -935 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | | 13 895 | 13 895 |
| Summa kortfristiga skulder | | 76 176 | 123 297 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | | 446 895 | 1 047 811 |

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

| Not 2 | Andra långfristiga värdepappersinnehav | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|-------|--|----------------|----------------|
| | Ingående anskaffningsvärden | 250 237 | 0 |
| | Inköp | 186 549 | 250 237 |
| | Utgående anskaffningsvärden | <u>436 786</u> | <u>250 237</u> |
| | Redovisat värde | 436 786 | 250 237 |

| Not 3 | Långfristiga skulder | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|-------|-----------------------------|------------|------------|
| | Förfaller mellan 2 och 5 år | 0 | 299 227 |

Not 4 Definition av nyckeltal

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

HUDDINGE

Karin Thunberg
Karin Thunberg
2025-06-30

Henri Thunberg
Henri Thunberg
2025-06-30